Precedentes", que realizar-se-á no dia 9 de julho de 2025, conforme previsto no Calendário
Acadêmico da ESJUD 2025, na modalidade presencial, com carga horária de 4 horas/aula,
destinado a magistrados (as) e servidores (as) deste Pretório, ao custo total de R$ 1.800,00 (mil e
oitocentos reais). 

Os autos foram instruídos com os seguintes documentos: a) Solicitação de
contratação (DFD); b) Termo de Referência (TR); c) Estudo Técnico Preliminar (ETP); d)
Currículos dos formadores; e) Manifestação oriunda da Gerência de Contratação (GECON) pela

[...]

Potencializando a Prática dos Precedentes",
a ser realizado no dia 9 de julho de 2025, conforme previsto no Calendário Acadêmico da

ESJUD 2025, na modalidade presencial, com carga horária de 4 horas/aula, destinado a
magistrados (as) e servidores (as) deste Pretório, ao custo total de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos
reais), o que faço com espeque no artigo 74, inciso III, alínea ?f?, do Novo Marco Legal das
Contratações Públicas (Lei Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021). 

À DILOG/GECON, para ciência e providências pertinentes.

                   Publique-se.